
MGR. JUSTINA DANIŠOVÁ
L E K T O R K A

      OSOBNÍ INFORMACE

vedoucí projektu Učíme se venku, metodik
projektu jdeteven.cz a badatele.cz, autorka
knihy Svobodná hra

DÍLNA -  1 .  STUPEŇ

ANOTACE DÍLNY

Učíme se venku 

Učení venku přináší dětem (i učitelům)
řadu výhod - rozvíjí psychické i fyzické
zdraví, zlepšuje pozornost, vzdělávací
výsledky, motivaci k učení i vztahy ve
třídě. Objevte nápady do různých
předmětů i ročníků prvního stupně.
Možná zbouráme i řadu překážek, které
na cestě ven máte. Zjistíte, jaké vybavení
do terénu se nám osvědčilo. Chcete
pomůcky pro tvoření i učení zdarma?
Ukážeme si, co vše není třeba kupovat,
jen si to lehce venku s dětmi vyrobit.
Odhalíme i principy učení venku, které je
dobré respektovat. Víc o učení venku
najdete na webu www.ucimesevenku.cz.

INSPIRUJTE SE PŘÍRODOU, RADUJTE SE VĚDOU


